

FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD



2030181020230793002199

Faktura slouží zároveň jako dodací list. Všechny částky jsou v CZK.
Cena zboží je uvedena včetně spotřební daně.
Výrobky v jejichž názvu je \$ na začátku nejsou určeny pro další prodej.
Info pro řidiče: VZ 2021-013844

Doklad vystavil: 18. 10. 2023
Obchodní zástupce:

DOŠLO
18

Faktura č. / VS : 0793002199
Datum vystavení: 18-10-2023
Datum zdan. plnění: 18-10-2023
Datum splatnosti: 17-11-2023
Strana: 1

Odběratel č. zákazníka: 7 700023
Fakultní nemocnice Hradec Králové
Sokolská 581
500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové
IČ: 00179906 DIČ: CZ00179906

Dodací adresa:
Sokolská 581
HRADEC KRÁLOVÉ 50005
Česká republika

číslo zboží	počet MU	název zboží	zákl. cena (jednotka)	jedn. v MU	cena za MU	cena celkem (bez DPH)	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH
-------------	----------	-------------	--------------------------	---------------	------------	--------------------------	-------	-----------	--------------

Platbu zaslat na: ČSOB, a.s., č.ú. 2048930505/0300 pro CZK nebo IBAN CZ80 0300 0000 0020 4893 1006, SWIFT CEKOCZPP pro EUR

variabilní symbol: 0793002199, 17.11.2023 = den, kdy musí být platba připsána na výše uvedeném účtu.

Začátek objednávky: 4-823257908778

OVOCE A ZELENINA

242613	16,000	ARO ŠVESTKY SUŠ.BEZ PEC. 1kg @	162,00	1	162,00	2 592,00	15,0	388,80	2 980,80
448650	1,000	MC SEZAM LOUPANÝ 1kg @	79,10	1	79,10	79,10	15,0	11,86	90,96
437312	1,000	MC TYKEV JÁDRA LOUPANÁ 500g	61,70	1	61,70	61,70	15,0	9,25	70,95

ZPRACOVANÉ MASO

445118	7,000	VEPŘOVÉ SÁDKO 3kg #	189,48	1	189,48	1 326,36	15,0	198,95	1 525,31
DP: 240301									

KONZERVOVANÉ POTRAVINY A KRMIVO

126202	3,000	ALIBONA CELER KOSTKY 3500G S #	91,28	1	91,28	273,84	15,0	41,07	314,91
430032	6,000	ARO ČERVENÁ ŘEPA KOSTKY 3500g @	59,00	1	59,00	354,00	15,0	53,10	407,10
338303	6,000	ARO OLIVY 900g ČERNÉ KRÁJENÉ #	50,64	1	50,64	303,84	15,0	45,57	349,41
365616	3,000	MRKEV KOSTKY 3,5KG	64,93	1	64,93	194,79	15,0	29,21	224,00
448684	16,000	NOVA ČESNEK. PASTA 30% 720g #	32,96	1	32,96	527,36	15,0	79,10	606,46

JEDLÉ POTRAVINY KOLONIAL

49115	72,000	ARO CUKR KRUPICE 1KG 10x @	24,09	10	240,98	17 350,56	15,0	2 602,58	19 953,14
49189	1,000	ARO CUKR MOUČKA 1KG 10x @	27,82	10	278,25	278,25	15,0	41,73	319,98
242618	72,000	ARO MOUKA PŠEN.1KG HLADKÁ 10x @	14,48	10	144,82	10 427,04	15,0	1 564,05	11 991,09
242622	72,000	ARO MOUKA PŠEN.1KG HRUBÁ 10x @	14,48	10	144,82	10 427,04	15,0	1 564,05	11 991,09
381253	5,000	AVOKÁDO PETRŽELOVÁ NAŤ 230g #	41,40	1	41,40	207,00	15,0	31,05	238,05
396452	12,000	MC ČESNEK GRANULOVANÝ 670g #	131,86	1	131,86	1 582,32	15,0	237,34	1 819,66
440926	20,000	MC OLIVOVÝ OLEJ EV 1L #	176,90	1	176,90	3 538,00	15,0	530,70	4 068,70
458620	72,000	SLUNEČNICOVÝ OLEJ 10L GIANA #	321,50	1	321,50	23 148,00	15,0	3 472,20	26 620,20

Konec objednávky: 4-823257908778

Jedn. v MU = počet KS v MU

VÝROBKY, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.

Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabalené, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a jejich druh odpovídá daňovému dokladu. Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

Převádí se: 72 671,20 CZK

Faktura č. / VS : 0793002199

číslo zboží	počet MU	název zboží	zákl. cena (jednotka)	jedn. v MU	cena za MU	cena celkem (bez DPH)	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH
-------------	----------	-------------	--------------------------	---------------	------------	--------------------------	-------	-----------	--------------

Jedn. v MU = počet KS v MU
VÝROBKY, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.
Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabalené, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu. Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

Spotřební daň celkem: 0,00					Teplota chlazeného zboží: 2,3°C	Celková částka	83 571,88
Součet balení	Daň%	Hodnota zboží	Částka daně	Celkem		Kurz EUR	24,100
385	15	72 671,20	10 900,68	83 571,88		Hodnota v EUR	3 467,71
						Zaokrouhlovací rozdíl	0,00
Celkem		72 671,20	10 900,68	83 571,88		Celkem k úhradě	83 571,88
						BEZHOTOVOSTNI14	83 571,88

QR platba:



Čas dodání: 18.10.2023 06:14
Řidič: Michal Kepl

Odběratel: Fakultní nemocnice Hradec Králové
Jméno přebírajícího: FN HK
Podpis přebírajícího: